СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

         17.07.2020г.
г.Елабуга
                № 483
О назначении  председателя
МКУ Правовая палата Елабужского муниципального района
В соответствии с Уставом муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан,  Положением о Правовой палате Елабужского муниципального района, решением Конкурсной комиссии от 16.07.2020 года, Совет Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Назначить Шалаумову Надежду Павловну на должность председателя МКУ Правовая палата Елабужского муниципального района.
 2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя                                                  З.Х. Сунгатуллина